
KİLİSE DÜDENİ GEZİ RAPORU

GEZİNİN  AMACI: Yeni  üyelerin  SRT  deneyimlerini  arttırmak  ve  Bucakalan 

Mağarası’na inecek mağaracıların antreman, kondisyon vb. hazırlıkları yapması. 

LOKALİTE:  Kilise  Düdeni  (-100m,  dikey  mağara), Antalya,  Döşemealtı,  Orfe  At 

Çiftliği yanı, Kuzey (N): 36.59.017, Doğu (E): 30.35.590, Yükseklik: 300m. 

Mağaraya  ulaşım: Mağara,  Antalya,  Döşemealtı’ndaki  Orfe  at  çiftliğinin  batısında 

bulunan ormanlık alan içerisinde bulunmaktadır. Mağaraya Antalya’dan direkt Döşemaltı 

minibüsleri ile ulaşılabilmektedir. 

GEZİ TARİHİ: 14.04.2011

GEZİ  EKİBİ  (5,  alfabetik  olarak): Ayşegül  ESEN,  Emre  GÖGÜŞ,  Mehmet  Sait 

TAYLAN (Gezi Sorumlusu), Özge KUBAT, Sinan POYRAZ (Eğitmen)

ALANIN JEOLOJİSİ: Toroslarda, Antalya'nın kuzeyinde kalan Döşemealtı platosunun 

kuzeybatısında, Jura-Senomaniyen kireçtaşları üzerinde gelişmiş olan karst özellikleri ele 

alınmıştır. Sahada, on farklı lapya türü ve çözünme dolinleri bulunmaktadır. Lapyalardan 

delikli  ve çatlak  lapyalar  en sık görülenidir.  Bu iki  lapya  türünün oluşumu daha çok 

kayaçlardaki yapısal jeolojik hareketlerin neden olduğu çatlaklara bağlıdır. Bunların sıkı 

bir  şekilde  görülmelerinin  nedeni,  buradaki  kireçtaşlarının  fazlaca  çatlaklı  oluşu  ile 

ilgilidir. Tarihi devirlerden başlayarak, inceleme alanında insan ve yetiştirdiği hayvanlar 

bitki örtüsünü tahrip etmiş,  böylece toprak örtüsü geniş ölçüde taşınmıştır.  Bu durum, 

sahada çıplak karst alanlarının genişlemesine ve buralara özgü lapya türlerinin artmasına 

neden olmuştur (Kocak 2003).
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BİYOSPELEOLOJİK BULGULAR

Kilise Düdeni  Mağarası Faunası
Kingdom Phylum Subphylum Classis Subclassis Ordo Familia Genus Species

Animalia Chordata Vertebrata Mammalia Theria Chiroptera

Animalia Arthropoda Chelicerata Arachnida Micrura Araneae Opolinidae

Animalia Arthropoda Mandibulata Insecta Pterygota Diptera Culicidae

Animalia Arthropoda Mandibulata Insecta Pterygota Lepidoptera

Animalia Arthropoda Myriapoda Diplopoda

Mağara  içerisinde  yapılan  biyospeleolojik  incelemeler  sonucunda,  mağarada  yarasa, 
binayaklı, iki farklı tür mağara örümceği ve mağara sineği olduğu tespit edilmiştir.

YAPILAN ÇALIŞMALAR

1. Ekip: Sinan POYRAZ, Emre GÖGÜŞ, Ayşegül ESEN

Ekipte sırasıyla  Sinan POYRAZ (döşemeci),  Ayşegül ESEN ve Emre GÖĞÜŞ 

mağaraya giriş yaptı. Mağaranın girişinden son büyük inişine kadar olan kısımlar doğal 

bağlantı  için  çok elverişli.  Son inişte  de doğal  bağlantı  alternatifleri  olsa  da önceden 

boltlandığı için eski dübeller tercih edilerek hat kuruldu. Ayşegül ESEN 25 m’lik inişin 

başına kadar inip, ekibi bekledi. Sinan POYRAZ ve Emre GÖGÜŞ 25 m’lik uzun inişi 

gerçekleştirip salona indiler. Son 10 metrelik inişe gerek duyulmadı. Ekip çıkışa geçerek, 

geri döndü. 

2. Ekip: Sinan POYRAZ, Mehmet Sait TAYLAN, Özge KUBAT

Ekipte  sırasıyla  Sinan  POYRAZ,  Özge  KUBAT  ve  Mehmet  Sait  TAYLAN 

mağaraya giriş yaptı. Özge KUBAT 25 m’lik inişin başına kadar iniş yaptı ve bekledi. 

Sinan POYRAZ ve Mehmet Sait TAYLAN, dibe kadar indiler ve döşemeyi toplayarak 

yukarı çıktılar.
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TEŞEKKÜRLER

Akdeniz  Üniversitesi  BESYO (Beden  Eğitimi  ve  Spor  Meslek  Yükesekokulu) 

Öğretim  Üyesi  Sn.  Yılmaz  SEVGÜL’e  ve  Okutman  Sn.  Güray  EKİCİ’ye  tırmanma 

duvarı kullanımı ve teknik malzeme desteği için teşekkürlerimizi sunarız. 

Raporu yazanlar: Mehmet Sait TAYLAN, Emre GÖGÜŞ

Rapora katkıda bulunanlar: Sinan POYRAZ
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